WHEN ERASMUS in his prefatory Epistle to the Archbishop of Toledo, sketches the life of St. Augustine, he says, "*Adolescens habuit concubinam, quod humana permittunt leges, et hæc non repudiata sed crepta, ascrivit alteram. Verum utrique servavit conjugii fidem, quam probitatem hodie non temerè reperias in sacerdotibus vel abbatibus.*"—ERASMII *Epist.*, lib. 28, ep. 1, p. 1572.

Erasmus's Defence of Sir Thomas More for Persecution.

ERASMUS thus endeavours to excuse Sir THOMAS MORE for his conduct toward the reformers. "*Quod jactant de carceribus an verum sit nescio. Illud constat, virum naturâ mitissimum nulli fuisse molestum, qui monitus voluerit à sectarum contagio respicere. An isti postulant, ut summus tanti regni Juxta nullos habeat carceres? Odit ille seditiosa dogmata, quibus nunc miserè concutitur orbis. Hoc ille non dissimulat, nec cupit esse clam, sic addictus pietati, ut si in alteram partem aliquantulum, inclinet momentum, superstitioni quàm impietati vicinior esse videatur. Illud tamen eximie cujusdam clementiæ satis magnum est argumentum, quòd sub illo Cancellario nullus ob improbata dogmata capitis pœnam dedit, quum in utràque Germaniâ, Galliæque tam multi sint affecti supplicio. An non clementer odit impios, qui quum habeat jus occidendi, ita studet mœdri vitis, ut homines ipsi sint incolomes? Num illud postulant, ut Regis vices gerens adversus Regis et Episcoporum sententiam farcat seditiosæ novitati? Pingamus illum non prorsus abhorruisse à novis dogmatibus, quod longè secus est: tamen aut minus quod susceperat erat deponendum, aut dissimulandum ille favor. Postremò, ut omittamus hic contentionem de dogmatibus, quis nescit, quàm multi leves ac seditiosi sub hæc umbra parati sint ad omnium scelerum licentiam, nisi gliscerent temeritatem colibet magistratum severitas? Et indignantur hoc à summo regni Judice factum in Angliâ, quod in civitatibus quæ religionem innovarunt, interdum facere cogitur senatus? Quod in factum esset, jam dudum pseudoevangelici in cellas et in scriinia divinum irrupissent, et papista fuisset quisquis haberet aliquid. At plurimorum tanta est audacia, tam effrenis multi, ut ipsi quoque qui novorum dogmatum sunt autores ac propugnatores, acriter in istos stringant calamum. Et supremum Angliæ Judicem rolebant connivere, donec impunè talis collucens inuendaret in regnum, et opibus, et ingenii et religione cum primis florens.*"—*Epistolæ*, lib. 27, epist. 8, p. 1505.

Churchyard's Praise of English Poetry.

"NOR scorn not mother-tongue, O babes of English breed!
I have of other language seen, and you at full may read,